云南省烟草公司曲靖市公司马龙分公司2024年烟叶收购设备维修维

护项目中标候选人公示

（招标编号：HCZB03202405047）

由曲靖市烟草公司马龙分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的曲靖

市烟草公司马龙分公司2024年烟叶收购设备维修维护项目，于2024年6月27日10

时00分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路900号颐高数码中心A座15

楼）会议室开标，根据评标委员会综合评审推荐，经曲靖市烟草公司马龙分公

司确认，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人 云南秀红馆商贸有限公司

打包机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
12476.74元

输送机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
9144.40元

增值税税率 13%

服务期限 自合同签订之日起至2024年烟叶调运结束。

第二中标候选人 云南模三机械有限责任公司

打包机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
14203.93元

输送机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
10267.87元

增值税税率 13%

服务期限 自合同签订之日起至2024年烟叶调运结束。

第三中标候选人 昆明诺捷经贸有限公司

打包机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
14389.00元

输送机维修维护不含增值税

投标单价报价合计
10402.00元

增值税税率 13%

服务期限 自合同签订之日起至2024年烟叶调运结束。

公示期为2024年6月28日09时00分至2024年7月2日17时30分。公示期间如

有投标人对上述结果有异议，请于2024年7月2日17时30分前以书面形式（加盖

单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极

参与本项目的投标人表示感谢。

招 标 人：曲靖市烟草公司马龙分公司

地 址：云南省曲靖市马龙区通泉街道龙泉南路161号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地址：昆明市盘龙区北京路900号颐高数码A座15楼

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885036、0871-64885087

日期：2024年6月28日